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X Krakowski Festiwal Recyklingu

Zapraszamy 22-23 czerwca 2012 r. na na krakowskie błonia na X Krakowski
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Festiwal Recyklingu, podczas którego organizowana będzie zbiórka surowców wtórnych.
Przyjdź do strefy oddawania surowców wtórnych i wymień odpady na sadzonki, świetlówki
energooszczędne oraz inne atrakcyjne upominki! Bądź eko - oddaj surowce wtórne!

Zbiórka surowców wtórnych odbywa się w dniach 22-23 czerwca 2012 r. na krakowskich błoniach:

- 22 czerwca (piątek) - w godzinach 11.00-16.00
- 23 czerwca (sobota) - w godzinach 11.00-16.00

W ramach zbiórki przyjmuje się następujące zasady wydawania sadzonek lub upominków w zamian
za dostarczone surowce:

jedna sadzonka - za 30 opakowań szklanych
jedna sadzonka - za 30 kg makulatury
jedna sadzonka (lub 1 upominek) - za 50 zużytych baterii

jeden upominek - za 30 butelek PET
jeden upominek (lub jedna sadzonka) - za 30 puszek aluminiowych

jeden upominek (świetlówka energooszczędna) - za 1 duży sprzęt elektroniczny lub 3 małe (o
wymiarze do 20x30x50 cm)

Źródło: www.malopolska.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/13571.html
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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